partém de Prevlaeh super ripam ad pupes barcharum ipsorum 
Raguseorum. Et si bomines Spaleti baberent dubium de su-
praseripta Signoria, Ragnsei debent ire ad illám partém de 
Prevlaeh super ripam et ad pupes barcharum ipsorum. Et si 
pax fuerit, utrumque Commune ad se invicem convenire debet 
in medio de Prevlaeh, sicut dictum est superius. Preterea 
utrumque Commune, tam de Spaleto quam de Ragusio, non 
dabunt axilium, consilium vei favorem aliquem in lignis vei 
hominibus suis forbanditis, vei alienis aut aliis malefacto-
ribus utrarumque Civitatum vei Comitatuum ipsarum. Et si for-
banditi vei alii malefactores commorantes in Spaleto fecerint 
furtive armamentum in aliquo alio loco pro ingenio aliquo 
et iverint super Raguseos, et probare poterit et probaretur, 
suprascriptum Commune Spalati emendare teneatur dampnum 
illud, quod fecerint Raguseis cum expensis inde factis vei 
faciendis convenientibus; et si probari non poterit, dictum 
Commune Spaleti teneatur per sacramentum inquirere male-
ficium et malefactores, et si invenerint, teneatur per sacra-
mentum emmendare illud dampnum Raguseis, et expensas 
inde factas vei faciendas convenienientes, vei malefactorum 
dare personas; et e converso Commune Ragusii facere tenea-
tur illi Communi de Spalato. Et si qui forbaniti vei alii male-
factores fecerint cursum super homines Ragusii vei super 
eius Comitatum, et ipsi malefactores portaverint vei miserint 
ipsam robariam Spaletum, et homines Spaleti scivérint, per 
sacramentum reddere teneantur Communi Ragusii ipsam 
robariam; et si reddere recussaverint, et Commune Ragusii 
probare poterit manifeste, quod ipsi malefactores portassent 
vei misissent dictam robariam ad terras Spaleti, quod homi-
nes Spaleti emmendare teneantur ipsam robariam Raguseis 
cum expensis inde factis et faciendis convenientibus, vei male-
factorum dare personas. Et simili modo Commune Ragusii 
teneatur facere illi Communi de Spaleto. 

Hec autem omnia et singula, tam sentenciam dictorum 
Archiepiscoporum, quam alia ordinata, que supraseripta 
sunt, prefati nobiles Micha Madii et Michael Leonardi, nuncii 
et legitimi procuratores Communis Spaleti, pro se et pro 
Communi eiusdem, ut dictum est, in piatea Ragusii ordinata 
Curia cum sonitu campane et populo Ragusino more solito 

cogregato in publica concione adtendere perpetualiter et 
facere observari ad Sancta Dei Evangelia iuraverunt; excep-
to quod supraeriptum terminum staniei de medio mensis 
Octubris pro anno presentí tantum excipitur. Et hec similiter 
Marinus Creve Vicarius super animam ipsius Communis 
Ragusii ad Sancta Dei Evangelia adtendere et observare per-
petualiter iuravit. Et utraque pars supradictorum obligavit se 
per fidei sacramentum, nunquam contravenire sub pena 
iuramenti et quingentarum marcharum argenti, pars inobe-
diens solutura parti obedienti, et pena soluta nichilominus 
tenor huius compromissi in sua remaneat firmitate. De hoc 
autem facte sunt due carte similes, hec et alia, de quibus 
cartis unam acceperunt supradicti nuncii Spaleti, et alteram 
accepit Commune Ragusii; hec autem carta nullo testimonio 
rumpi possit; hii sunt testes : Mathias Balazie, Domitrius 
Menzii, et Andreas Benesse, atque Damianus Gondole, Jurati 
Judices. Et ego presbiter Petrus et Communis Ragusii Nótárius 
scripsi et roboravi.